

GARA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI DIETE PER NUTRIZIONE ENTERALE PER
TUTTE LE UU.OO. DELL'A.O. "G. RUMMO" DI BENEVENTO.
CHIARIMENTI (3)

Una Ditta ha presentato le seguenti richieste di chiarimenti:

1. Nel Vostro Disciplinare di gara fate riferimento all'allegato 1 (a pag. 2 di 12) e all'allegato 3 (a pag. 4 di 12). Tali allegati non sono presenti nella documentazione a disposizione sul Vostro sito internet. Si chiede di integrare la documentazione mancante .

1. RISPOSTA: Per quanto riguarda l'allegato 1 si rinvia alla risposta ai chiarimenti pubblicata sul sito aziendale in data 07.04.17 . In merito all'allegato 3 (dichiarazione sostitutiva di certificazione e/o sostitutiva dell'atto di notorietà ex artt. 46 e 47 D.P.R. n. 445/2000) si provvede a pubblicare il relativo modello formato word.

2. :A pagina 7 di 12 del vs. Disciplinare di gara il disciplinare recita "Gli allegati B e C dovranno essere compilati a cura della Ditta su carta intestata ed inseriti nella documentazione tecnica. Domanda : L'allegato C è lo schema di offerta economica, confermate che per allegato C intendete l'offerta economica senza prezzi?

2. RISPOSTA : L'allegato "B" è l'offerta tecnica, non deve riportare alcun prezzo e va inserito nella busta contenente la documentazione tecnica e la campionatura da presentare al Servizio di Farmacia. L'Allegato "C" è l'offerta economica e va inserito nella busta "OFFERTA ECONOMICA". Devono essere compilati tanti allegati C quanti sono i lotti per i quali si presenta offerta.

3 :Sul Vs sito internet è presente 2 volte il seguente documento "DISCIPLINARE ENTERALEdoc". Domanda: quale dei due è da ritenersi corretto?

3. RISPOSTA : I due documenti sono identici. Per un refuso lo stesso documento è stato pubblicato 2 volte.